ПРОТОКОЛ
результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по информатике в 2024/2025 учебном году.
Образовательное учреждение:  МБОУ «Красивская СОШ»
Дата проведения    23.10.2024
Всего участников: ____2____
Повестка дня:
1. О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.
1. Определить победителей и призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.
Решили:
1. Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
Максимальное количество баллов: 9  класс - 500 баллов
	№п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Наименование
ОО

	Класс
	Количество баллов
	Статус участника
	Ф.И.О. учителя

	1.
	Галкин
	Кирилл
	Павлович
	30.12.2008
	МБОУ «Красивская СОШ»
	9
	0
	участник
	Бербешкина Татьяна Ивановна

	Жмырев
	Дмитрий
	Романович
	15.10.2009
	МБОУ «Красивская СОШ»
	9
	0
	участник
	Бербешкина Татьяна Ивановна

[bookmark: _GoBack]Члены жюри:	 ________________ Бербешкина Т.И.